Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  5  »     сентября    2025 г.                                                                                      № 1445/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 27.04.2021 № 1133/НПА

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 27.04.2021

№ 1133/НПА «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного

фонда Советского района коммерческого использования» следующие изменения:

1.1. Часть 2.1 раздела 2 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7) пенсионеры по старости, на момент увольнения, проработавшие в муниципальных

образовательных учреждениях Советского района в должности педагога не менее 5 лет.».

1.2. Часть 3.3 раздела 3 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) сведения, подтверждающие трудовую деятельность в муниципальных

образовательных учреждениях Советского района и сведения о выходе на пенсию (для

заявителей, указанных в пункте 7 части 2.1 раздела 2).».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района        Ю.А. Кочурова